UBND TỈNH BẮC GIANG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số:        /KH-SGTVT                                                                                   Bắc Giang, ngày     tháng 4 năm 2022

KẾ HOẠCH

Sát hạch lái xe Ô tô tháng 5 năm 2022

TT

Cơ sở đào tạo có học viên dự sát hạch

Hạng/khóa

Số lượng

Dự kiến ngày

tổ chức sát

hạch

Địa điểm tổ chức

sát hạch

01
Trường Trung cấp nghề số 1 Bắc Giang

Trường Trung cấp nghề Xương Giang

B2K288,289,290,291

CK203,204

120

64

06/5/2022

Thứ 6

Trung tâm  SH Lái

xe số 1- Chí Linh

02
Trường Trung cấp nghề Xương Giang

Trường Trung cấp nghề Xương Giang

CK205,206

B2K330,331

64

70

10/5/2022

Thứ 3

Trung tâm  SH Lái

xe số 1- Chí Linh

03
Trung tâm dạy nghề Đức Trung

Trung tâm dạy nghề Đức Trung

CK49,50

B2K251,252,253

64

105

14/5/2022

Thứ 7

Trung tâm  SH Lái

xe số 1- Chí Linh

04
Trường Trung cấp nghề số 1 Bắc Giang

Trường Trung cấp nghề số 1 Bắc Giang

B2K288,289,290

CK186,187

90

55

19/5/2022

Thứ 5

Trung tâm  SH Lái

xe số 1- Chí Linh

05
Trung tâm dạy nghề Đức Trung

Trung tâm dạy nghề Đức Trung

CK51,52

B2K254,255,256,

48

110

25/5/2022

Thứ 4

Trung tâm  SH Lái

xe số 1- Chí Linh

06

Trung tâm dạy nghề Đức Trung

Phân hiệu 2/Trường Trung cấp KTPKKQ

Phân hiệu 2/Trường Trung cấp KTPKKQ

B2K257,258

B2K201,202

CK76

60

60

23

31/5/2022

Thứ 3

Trung tâm  SH Lái

xe số 1- Chí Linh

Nơi nhận:                 TUQ.GIÁM ĐỐC
- Cục QLĐBII(b/c);            TRƯỞNG PHÒNG QLVT,PT&NL

- Phòng KHTC, T.Tra GTVT;

- Các đơn vị đào tạo lái xe;

- Văn phòng đăng Website;

- Lưu VT.

                                                                                                                                                                               Hoàng Thế Hanh

		hanhht_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-21T14:39:28+0700

		2022-04-21T15:11:06+0700

		2022-04-21T15:11:56+0700

		so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-21T15:12:36+0700